INDICAÇÃO Nº 1492/2014
Solicita pavimentação de toda extensão da Rua Nelson Silva Nunes, Loteamento Alpes Fiorentine, localizada no Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pavimentação de toda extensão da Rua Nelson Silva Nunes, Loteamento Alpes Fiorentine, localizada no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este morador foi procurado pelos moradores do bairro, os quais reivindicaram a este Vereador a pavimentação de toda extensão da Rua Nelson Silva Nunes, tendo em vista o precário que se encontra atualmente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2014 - 17:19:00 06193/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário